c *Sic Lect.*  
Ed. Sch.

d *Ita Sch.*

## EPIST. XXVII.

## SYMMACHUS NICHOMACHI FILIIS.

**V**ERIUS scribendū est, si cōmendentur incogniti.  
Justini

LITERA

236

SYMMACHI EPIST.

Justini autem gravissimi atq; honestissimi viri antiqua nobiscum familiaritas conciliationis admiculum non requirit. Satis est igitur, si ei amorem solitum deferatis. Quæ vero ad nos pertinent, & proximè unanimitati vestrae litteris indicata sunt, nunc ore ipsius pandentur. Valete.

EPIST. XXVIII.

SYMMACHUS NICHOMACHI FILII.

**S**i quid homini tutum est, in spem vitæ redisse me nuncio post internorum dolorem, qui me vobis repente subtraxerat. Si quid igitur vobis asperum famæ licentia nunciavit, antiquæ oblivio. Præcipue autem imperatum volo, ne improvidâ sollicitudine recurritis. Sed quia res verit ad salutem; justis itineris dimensionibus communis desiderio satisfacere digne-  
mini. Valete.

EPIST. XXIX.

SYMMACHUS NICHOMACHI FILII.

**D**ICEND & vobis salutis occasio, & querenda est mihi sœpè si desit, & amplectend, si præstò sit; eo maximè tempore, quo de filiæ meæ sanitate sollicitor, cuius valetudinem credo etiam jejunis & sauciatam. Absolvite igitur metum nostrum nuncio prosperorum. Mihi etiam nunc gressus infirmus est. Sed si optata de vobis mutuus sermo pertulerit, protinus corpusculi querela sedabitur. Non omiserim jungere paginæ, quod Martinianum conventio judicialis expulexit; cui tantus terror incussus est ob omissam diu ad Gallias profecionem, ut ei necesse fuerit b prævenire itinere privato exhibitionis iniuriam. De Atellano quid fieri velimus, amico interveniente quæsivit auditor. Respōdi post judicium Sacerdotis solam me expectare vindictam conflatæ nuper invidiæ. Nihilominus in arbitrium tuum statuenda rejici. Quæso igitur, ut inter feriarum moras, quid factò opus sit, digneris  
ape.

a Ita Lett.  
Ed. Sch.

b Sic edidit  
Sch. ex Ms.  
Gifan.

aperte; finaliter cogi-  
tissem, quid posse magis  
trai. Neque enim iustitia la-  
titudinem potest, cùm illa res  
tur. Valete.

EPIST.

SYMMACHUS NICH.

POST QUAM dimicatu  
increbrat, factorem  
candam; ita uteram numer  
huiusmodi scripta peritura  
veretur. Hoc est alibi ali-  
dum tamen non credi. In  
uere cicarov, & confirmari  
Vale.

EPIST. XI

SYMMACHUS NICH.

Via clarissimis pumicis  
conficus, emmatur  
leam, cum tu quoque in  
finiora glorietur. Cujus uero  
offer operi refundatur, eum  
sum adspicere sufficiet, eumque  
nibetis, ad omnia bonus, qui  
sic. Vale.

EPIST. XII

SYMMACHUS NICH.

IN suburbis legimus, u  
det molestanum, & nile  
cundi infusuram habet  
mihi, quæ sola Romæ  
non possit aduenire. Se-  
lante Gille infusuram